
NE W Y E A R’S  E V E DINNER
V ege ta ri a n



Starter
Pembrokeshire Potato Salad, Pickled Cauliflower
Tapioca crackerTapioca cracker
(V,SD,D)

Intermediate
Roasted Celeriac Soup
Perl Las croquettes, sherry caramel Perl Las croquettes, sherry caramel 
(V,D,G,E ,S,SD)

Main
Welsh Feta, Pea and Mint Croquette 
Curried leeks, herb gnocchi, buttermilk dressing, chive oilCurried leeks, herb gnocchi, buttermilk dressing, chive oil
(V,D,Cr ,G,E ,SD) 

Dessert
Pembrokeshire Sea Salt and Caramel Brownie 
Salted caramel, chocolate mousse, hazelnuts, raspberry jam ice cream Salted caramel, chocolate mousse, hazelnuts, raspberry jam ice cream 
(V,G,D,E ,S,N)

Cheese
Selection of Welsh Cheese
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Caws Cryf cheddar, Perl Las and Perl Wen, Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Caws Cryf cheddar, Perl Las and Perl Wen, 
with apple, mead and honey chutney, grapes and celery, Caerphilly with apple, mead and honey chutney, grapes and celery, Caerphilly 
cheese and leek crackerscheese and leek crackers
(V,G,D,SD)

Freshly Brewed Coffee and Tea
Petits fours  Petits fours  
(V,D,S,N)

A discretionar y 10% ser vice charge will be added to your bil l . 

Please advise us of any food allergies. Whilst ever y care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an 
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dair y/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts,  
(E) Contains egg, (F) Contains f ish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya,  
(C) Contains celer y, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide,  
(L) Contains lupin.


